
 

  

Decreto n°  85 

  
IL RETTORE 

 

VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09 dicembre 2011; 

VISTA: la legge 240/2010 ed in particolare l’art.23; 

VISTO: il Regolamento didattico di ateneo, emanato con D.R. n. 24 del 25 gennaio 2013; 

VISTO: il Regolamento per la disciplina degli incarichi di insegnamento, emanato con D.R. n. 128 del 6 maggio 2013 

ed in particolare l’art. 5, comma 4; 

VISTO:  il Codice etico ed in particolare l’art. 7, comma 4; 

VISTO: il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, "Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 

documentazione amministrativa"; 

VISTO: il D.lgs 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati personali”; 

VISTA: la delibera del Consiglio n. 49 del 9 settembre 2013, con la quale è stata approvata la programmazione 

didattica della Classe accademica di Scienze sperimentali ed applicate dell’anno accademico 2013/2014 e 

sono state stabilite le linee di indirizzo che prevedono il ricorso agli incarichi esterni a seguito della verifica 

dell’impossibilità di coprire alcune attività didattiche integrative destinate agli allievi ordinari, con docenti 

e/o ricercatori di ruolo della Scuola; 

VISTO: il D.R. n. 41 del 28 gennaio 2014, con il quale è stata indetta una selezione, per titoli, per l’assegnazione, a 

titolo oneroso, degli incarichi didattici di Elementi di Statistica (10 ore di didattica frontale) e Biostatistica 

(20 ore di didattica frontale) e fissato il termine di presentazione delle domande al 12 febbraio 2014; 

CONSIDERATO: che per la suddetta selezione non è stata presentata alcuna domanda di partecipazione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Il termine per la presentazione delle domanda di partecipazione alla selezione, per titoli, per l’assegnazione, 

degli incarichi didattici dei corsi: Elementi di Statistica (10 ore di didattica frontale) e Biostatistica (20 ore di 

didattica frontale), indetta con D.R. n. 41 del 28 gennaio 2014, è prorogato al 7 marzo 2014. 

Art. 2 Le domande dovranno essere presentate secondo le modalità indicate all'art. 3 del suddetto bando. 

 

 

 

Pisa, 20 febbraio 2014 

CB/ad – Servizi di Supporto alla Formazione Allievi 

IL RETTORE  

Prof. Pierdomenico Perata 
(Documento sottoscritto digitalmente ai 

sensi degli art.20 e 22 del .Lgs. 82/2005) 


